一日（或由本公司及認購方以書面同意之較後日期）未能全部履行（或獲得豁免），則認購協議將予終止，
各方無須有進一步行動，而根據認購協議任何一方均無任何義務和責任，惟不包括終止日期前任何違反
認購協議之事宜，或違反仍繼續有效之按金及保密責任。

倘執行人員不授出清洗豁免，或獨立股東在股東特別大會上不批准清洗豁免，則認購協議將失效。

完成

認購事項將於認購日期後之第二個營業日完成。一旦認購完成，認購方須向本公司支付總認購價之結餘
118,125,000港元。

認購股份及購股權股份之地位

認購股份及購股權股份在發行時，在各方面將與當時已發行股份享有同等權益，包括有權收取認購股份
及購股權股份於配發及發行各有關日期或其後本公司宣派、作出或派付之所有股息及分派。

偉誠集團控股有限公司

偉誠集團控股有限公司
13-12-2004

4

授權

認購股份及購股權股份將根據於股東特別大會上尋求之特別授權發行。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份及購股權股份上市及買賣。

認購事項及授出購股權之理由及所得款項用途
誠如下文「認購方之資料」一段所述，認購方為Amcor集團（全球其中一名最大包裝公司）之成員。據此，
董事相信引入認購方作為控股股東將加強本集團與認購方於未來之合作，從而加強本公司及認購方之協
同優勢。基於Amcor集團擁有之先進技術，預期本集團之技術知識亦將進一步提升。董事相信，認購事項
及授出購股權可為本集團帶來強大之國際性策略夥伴，其專業知識可協助本集團並將進一步加強本集團
之資本基礎，符合本公司及股東之整體利益。

認購事項之所得款項淨額將約為 190,000,000港元。董事有意動用其中 173,750,000港元作為支付買賣偉建集
團之事項，有關偉建集團買賣事項詳情載於本公司日期為二零零四年十一月八日之公佈及本公司於二零
零四年十一月三十日刊發之通函。餘下之所得款項淨額將用作本集團之一般營運資金。悉數行使購股權
之所得款項淨額將約為 237,000,000港元，將用作本集團之一般營運資金。

本公司股權架構
下表闡明 (i)本公司現有股權架構； (ii)緊隨認購完成後但於行使購股權前之本公司股權架構； (iii)緊隨認購
完成及恢復公眾持股量後但於行使購股權前之本公司股權架構；及 (iv)緊隨認購完成及恢復公眾持股量及
悉數行使購股權後之本公司股權架構，當中並無計及李先生將出售予公眾以維持最低公眾持股量之任何
股份：

緊隨認購完成及 緊隨認購完成及
緊隨認購完成後 恢復公眾持股量後 恢復公眾持股量及

於本公佈日期 但於行使購股權前 但於行使購股權前 悉數行使購股權後
股份 概約 股份 概約 股份 概約 股份 概約

股東 數目 百分比 數目 百分比 數目 百分比 數目 百分比
（千股） （千股） （千股） （千股）

李先生 294,464 73.62 294,464 61.35 276,728 57.65 276,728 48.04

認購方 － － 80,000 16.67 80,000 16.67 176,000 30.56

李卓然先生 3,272 0.82 3,272 0.68 3,272 0.68 3,272 0.57

公眾股東 102,264 25.56 102,264 21.30 120,000 25.00 120,000 20.83

總計： 400,000 100.00 480,000 100.00 480,000 100.00 576,000 100.00

於本公佈日期，概無尚未行使之購股權、認股權證、衍生工具或可換股證券。

收購守則對認購方之影響
假設購股權獲悉數行使，認購方將持有本公司經擴大已發行股本約 30.56%。根據收購守則，除非獲得清
洗豁免，否則認購方及任何與其一致行動人士須就收購全部股份（認購方及任何與其一致行動人士已擁有
之股份除外）而提出強制性全面收購建議。

認購方就行使購股權而發行購股權股份將向執行人員申請清洗豁免，惟須以投票表決之方式獲得獨立股
東之批准。執行人員可能會或不會授出清洗豁免。完成認購協議附帶條件，須待（其中包括）執行人員授
出清洗豁免。倘執行人員不授出清洗豁免，認購協議將失效。

上市規則之影響
緊隨認購完成後，認購方將根據上市規則成為主要股東，並持有本公司配發及發行認購股份後經擴大之
全部已發行股本約 16.67%。緊隨悉數行使購股權後，認購方將根據上市規則成為控股股東。

認購方已向本公司承諾不會就任何認購股份或購股權股份於認購完成日期或因行使購股權而完成發行購
股權股份日期（視情況而定）起計十二個月期間出售、轉讓、抵押、質押或創設任何擔保權益（或訂立任
何有關前述事項之任何協議）。

最低公眾持股量

緊隨完成認購事項後，公眾將持有少於25%之本公司經擴大已發行股本。作為認購協議其中一項先決條件，
李先生已向聯交所承諾於認購完成日期後出售該等數量之股份，以確保於任何時間均維持上市規則所規